様式第２号（要綱第６条関係）

※受理年月日 年  月  日

※受理番号

※備考

変 更 届 出 書

（変更後の変更届出書）
令和７年１２月８日

徳島県知事 後藤田正純 殿

株式会社デイリーマート

代表取締役 西谷州弘

徳島県美馬市脇町大字猪尻字若宮南１００番地１

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称 ドラッグストアモリ津田本町店

所在地 徳島県徳島市津田本町四丁目４５１－１ ほか

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗の名称

（変更前）デイリーマート津田店

（変更後）ドラッグストアモリ津田本町店

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

小売業者名 代表者氏名 住  所 主要販売品 店舗面積 開店時刻 閉店時刻

株式会社

デイリーマート

代表取締役

 西谷州弘

徳島県美馬市脇町大字猪尻

字若宮南100番地1
食料品、生活雑貨 1,271㎡ 午前9時 午後10時

株式会社しまむら
代表取締役

 鈴木 誠

埼玉県さいたま市大宮区

北袋町一丁目602番1号
衣料品 1,000㎡ 午前9時 午後10時

小売業者合計  2,271㎡

 共用面積 0㎡

店舗面積合計 2,271㎡

（変更後）

小売業者名 代表者氏名 住  所 主要販売品 店舗面積 開店時刻 閉店時刻

株式会社

ドラッグストアモリ

代表取締役

 森 竜馬

福岡県朝倉市一ツ木

1148番地の1

食料品、医薬化粧品、

住・生活関連用品等
1,436㎡ 午前0時 午後12時

株式会社しまむら
代表取締役

 鈴木 誠

埼玉県さいたま市大宮区

北袋町一丁目602番1号
衣料品 1,023㎡ 午前9時 午後10時

小売業者合計  2,459㎡

 共用面積 0㎡

店舗面積合計 2,459㎡

※  アンダーラインは変更箇所を示す。

３ 変更の年月日

令和８年３月２８日

４ 変更する理由

テナント入替のため